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FAKULTET ZDRAVSTVENIH NAUKA 

R A S P O R E D 
Studijska grupa:  FIZIOTERAPIJA -STUDIJSKI PROGRAM 180/240 Školska godina:       2022-2023. 
REDOVNI STUDIJ I       godina I       semestar od:  03.10.2022. do:  12.02.2023. 
 

Šifra Naziv predmeta  Nastavno osoblje  Trajanje Sedmični 
raspored Časova Dnevni 

raspored Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

3.02.03.001. Uvod u fizioterapiju   03.10.22 - 06.11.22. Subota  2 14-18 A1,9 

 
ZADNJI 
TERMIN 

PREDAVANJA 
JE PREDVIĐEN 

ZA 
KONSULTACIJE 
I PRIPREME ZA 

ISPIT. 
 

 Orjentacija na studij – seminar Doc.dr Tijana Talić 
Mr Momčilo Đukić 

11.10.2022. 
13.10.2022. 
25.10.2022. 
27.10.2022. 

 Utorak 
Četvrtak 
Utorak 
Četvrtak 
 

2 
12-13:30 
16:30-18 
12-13:30 
16:30-18 

 

8.01.02.003. Biomehanika sa kineziologijom Doc.dr Nataša Milenović 07.11.22 – 04.12.22. Ponedeljak 
Srijeda 2 18-20 8/A1 

2.09.10.001. 

Informatika i računarske tehnologije u zdravstvu 
NAPOMENA: Ova predavanja će biti emitovana i 
putem online internet  projekcije u Microsoft Teams 
sistemu univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem 
pripada predmet 

Prof. dr Branko Latinović 05.12.22 – 08.01.23. Srijeda 
Petak 2 9-11 

12-14 A1 

1.02.11.003. 

Fizika sa biofizikom 
NAPOMENA: Ova predavanja će biti emitovana i 
putem online internet  projekcije u Microsoft Teams 
sistemu univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem 
pripada predmet 

Doc.dr Zoran Popović 

11.01.2023. 
12.01.2023. 
13.01.2023. 
14.01.2023. 
16.01.2023. 
17.01.2023. 
18.01.2023. 
19.01.2023. 
20.01.2023. 

 Srijeda 
Četvrtak 
Petak 
Subota 
Ponedeljak 
Utorak 
Srijeda 
Četvrtak 
Petak 

3 

17-20 
16-20 
16-20 
09-13 
17-20 
17-20 
17-20 
17-20 
17-20 

A1,A2,9 

1.06.05.007. 

Statistika (statističke metode u zdravstvu) 
NAPOMENA: Ova predavanja će biti emitovana i 
putem online internet  projekcije u Microsoft Teams 
sistemu univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem 
pripada predmet 

Prof.dr Mirjana Landika 09.01.23 -12.02.23. Utorak 
Četvrtak 2 12-14 A1 

6.03.a Strani jezik  Pogledati oglasnu 
tablu / aktuelnosti     
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FAKULTET ZDRAVSTVENIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  FIZIOTERAPIJA -STUDIJSKI PROGRAM 180/240 Školska godina:       2022-2023. 
REDOVNI STUDIJ II       godina III       semestar od:  03.10.2022. do:  12.02.2023. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje Sedmični 
raspored Časova Dnevni 

raspored Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

3.01.10.001. 

Osnovi patologije 
NAPOMENA: Ova predavanja će biti emitovana i 
putem online internet  projekcije u Microsoft Teams 
sistemu univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem 
pripada predmet 

Doc. Dr Ilija Baroš 03.10.22.– 06.11.22. 
Ponedeljak 
Utorak 
Srijeda 
Četvrtak 

2 15-18 A2,9,16 

ZADNJI TERMIN 
PREDAVANJA JE 
PREDVIĐEN ZA 
KONSULTACIJE 
I PRIPREME ZA 

ISPIT. 

3.02.03.003. Osnove fizikalne medicine i rehabilitacije Prof.dr Ajša Meholjić 07.11.22. –04.12.22. Utorak 
Četvrtak 2 15-17 A1 

3.02.05.007. Fizioterapija u ortopediji i traumatologiji  Doc.dr Željko Jovičić 05.12.22.– 08.01.23. Utorak 
Četvrtak 2 15-17 A1 

3.02.05.009. Fizioterapija u kardiologiji i pulmologiji  Prof.dr Amila Kapetanović 09.01.23. -12.02.23.  Ponedeljak 
Srijeda 2 18-20 9 

6.03.b Strani jezik – drugi  Pogledati oglasnu 
tablu / aktuelnosti     

 
NAPOMENA: Nastava  iz stranog jezika će biti naknadno na web sajtu 
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FAKULTET ZDRAVSTVENIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  FIZIOTERAPIJA -STUDIJSKI PROGRAM 180/240 Školska godina:       2022-2023. 
REDOVNI STUDIJ III       godina V       semestar od:  03.10.2022. do:  12.02.2023. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje Sedmični 
raspored Časova Dnevni 

raspored Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

3.02.05.013. Fizioterapija u pedijatriji  Prof.dr Ajša Meholjić 03.10.22.-06.11.22. Utorak 
Četvrtak 2 17-19 

17-19 16 

ZADNJI TERMIN 
PREDAVANJA JE 
PREDVIĐEN ZA 
KONSULTACIJE 
I PRIPREME ZA 

ISPIT. 

3.02.05.011. Fizioterapija u neurologiji  Prof.dr Gordan Bajić 07.11.22.- 04.12.22. Utorak 
Petak 2 19-21 

18-20 9/17 

3.02.05.025. Balneologija Doc.dr Nataša Milenović 
09.12.22. 
10.12.22. 
16.12.22. 
17.12.22. 

 Petak 
Subota 
 

4 
15-19 
09-13 
15-19 
09-13 

17 

3.03.13.001. Medicinska deontologija (osnove medicinske etike, 
socijalnog i zdravstvenog zakonodavstva) Prof.dr Slađana Šiljak 09.01.23 -12.02.23. Srijeda 

 2 16-20 A2 

 Opšta klinička praksa u fizioterapiji       

 
NAPOMENA:  
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FAKULTET ZDRAVSTVENIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  FIZIOTERAPIJA -STUDIJSKI PROGRAM 180/240 Školska godina:       2022-2023. 
REDOVNI STUDIJ IV       godina VII       semestar od:  03.10.2022. do:  12.02.2023. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje Sedmični 
raspored Časova Dnevni 

raspored Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

3.03.03.005. Menadžment zdravstva Doc .dr Darijana Antonić 03.10.22 – 06.11.22. Ponedjeljak 
Srijeda 2 15-17 8 

ZADNJI TERMIN 
PREDAVANJA JE 
PREDVIĐEN ZA 
KONSULTACIJE 
I PRIPREME ZA 

ISPIT. 

3.02.05.029. Primjena manuelnih tehnika u fizioterapiji Doc.dr Nataša Milenović 

11.11.2022. 
12.11.2022. 
25.11.2022. 
26.11.2022. 

 

Petak 
Subota 
Petak  
Subota 

4 
15-19 
9-13 

15-19 
9-13 

16 

3.02.35.003. Urgentna medicina, reanimatologija i intenzivna 
zdravstvena njega Doc. Dr Saša Dragić 05.12.22. – 08.01.23  Ponedeljak 

Srijeda 2 17-19 A2 

5.03.09.001. Pedagogija, didaktika i metodologija zdravstvenog 
obrazovanja Prof.dr Slađana Šiljak 09.01.23 -12.02.23. Četvrtak 2 16-20 5 

 Spec. Klinička  praksa  u fizioterapiji       

B / IZBORNI PREDMETI 

        
 

        

 
NAPOMENA: Raspored  predmeta koji nisu navedeni u tabeli će biti naknadno objavljen 
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FAKULTET ZDRAVSTVENIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  FIZIOTERAPIJA-STUDIJSKI PROGRAM 180/240  Školska godina:       2022-2023. 
VANREDNI STUDIJ  I       godina I       semestar od:  03.10.2022. do:  12.02.2023. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje Sedmični 
raspored Časova Dnevni 

raspored Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

3.02.03.001. Uvod u fizioterapiju   03.10.22 – 06.11.22. Subota  2 14-18 A1,9 

ZADNJI TERMIN 
PREDAVANJA JE 
PREDVIĐEN ZA 
KONSULTACIJE 
I PRIPREME ZA 

ISPIT. 

 Orjentacija na studij - seminar Doc.dr Tijana Talić 
Mr Momčilo Đukić 

08.10.2022. 
15.10.2022. Subota 2 10-12  

8.01.02.003. Biomehanika sa kineziologijom Doc.dr Nataša Milenović 07.11.22 - 04.12.22. Ponedeljak 
Srijeda 2 18-20 8/A1 

2.09.10.001. Informatika i računarske tehnologije u zdravstvu Prof. dr Branko Latinović 05.12.22 - 08.01.23. Subota 2 12-14 A1 

1.02.11.003. 

Fizika sa biofizikom 
NAPOMENA: Ova predavanja će biti emitovana i 
putem online internet  projekcije u Microsoft Teams 
sistemu univerziteta na odgovarajućem kanalu kojem 
pripada predmet 

Doc.dr Zoran Popović 

11.01.2023. 
12.01.2023. 
13.01.2023. 
14.01.2023. 
16.01.2023. 
17.01.2023. 
18.01.2023. 
19.01.2023. 
20.01.2023. 

Srijeda 
Četvrtak 
Petak 
Subota 
Ponedeljak 
Utorak 
Srijeda 
Četvrtak 
Petak 

3 

17-20 
16-20 
16-20 
09-13 
17-20 
17-20 
17-20 
17-20 
17-20 

A1,A2,9 

1.06.05.007. Statistika (statističke metode u zdravstvu) Prof.dr Mirjana Landika 09.01.23 -12.02.23. Subota 2 12-14 A2 

6.03.a Strani jezik  Pogledati oglasnu 
tablu / aktuelnosti     

 
NAPOMENA: Nastava  iz stranog jezika će biti naknadno na web sajtu 
Raspored  predmeta koji nisu navedeni u tabeli će biti naknadno objavljen 
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FAKULTET ZDRAVSTVENIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  FIZIOTERAPIJA-STUDIJSKI PROGRAM 180/240  Školska godina:       2022-2023. 
VANREDNI STUDIJ II       godina III       semestar od:  03.10.2022. do:  12.02.2023. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastav no osoblje Trajanje Sedmični 
raspored Časova Dnevni 

raspored Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

3.01.10.001. Osnovi patologije Doc. dr Ilija Baroš 03.10.22 - 06.11.22. 
Ponedeljak 
Utorak 
Srijeda 
Četvrtak 

2 15-18 A2,9,16  

ZADNJI TERMIN 
PREDAVANJA JE 
PREDVIĐEN ZA 
KONSULTACIJE 
I PRIPREME ZA 

ISPIT. 

3.02.03.003. Osnove fizikalne medicine i rehabilitacije Prof.dr Ajša Meholjić 07.11.22. - 04.12.22.  Subota 2 10-12 A2 

3.02.05.007. Fizioterapija u ortopediji i traumatologiji  Doc.dr Željko Jovičić 07.12.22 - 08.01.23. Subota 2 10-12 A1 

3.02.05.009. Fizioterapija u kardiologiji i pulmologiji  Prof.dr Amila Kapetanović 09.01.23 -12.02.23. Subota 2 10-12 9 

6.03.b Strani jezik – drugi  Pogledati oglasnu 
tablu / aktuelnosti     

 
NAPOMENA: Nastava  iz stranog jezika će biti naknadno na web sajtu 
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FAKULTET ZDRAVSTVENIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  FIZIOTERAPIJA -STUDIJSKI PROGRAM 180/240 Školska godina:       2022-2023. 
VANREDNI STUDIJ III       godina V       semestar od:  03.10.2022. do:  12.02.2023. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje Sedmični 
raspored Časova Dnevni 

raspored Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

3.02.05.013. Fizioterapija u pedijatriji  Prof.dr Ajša Meholjić 03.10.22.-06.11.22. Utorak 
Četvrtak 2 17-19 

17-19 16 

ZADNJI TERMIN 
PREDAVANJA JE 
PREDVIĐEN ZA 
KONSULTACIJE 
I PRIPREME ZA 

ISPIT. 

3.02.05.011. Fizioterapija u neurologiji  Prof.dr Gordan Bajić 07.11.22.– 04.12.22. Utorak 
Petak 2 19-21 

18-20 9/17 

3.02.05.025. Balneologija Doc.dr Nataša Milenović 
09.12.22. 
10.12.22. 
16.12.22. 
17.12.22. 

Petak 
Subota 4 

15-19 
09-13 
15-19 
09-13 

17 

3.03.13.001. Medicinska deontologija (osnove medicinske etike, 
socijalnog i zdravstvenog zakonodavstva) Prof.dr Slađana Šiljak 09.01.23. -12.02.23. Petak 2 16-18 8 

 Opšta klinička praksa u fizioterapiji       

 
NAPOMENA: Raspored  predmeta koji nisu navedeni u tabeli će biti naknadno objavljen 
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FAKULTET ZDRAVSTVENIH NAUKA 

R A S P O R E D 
 

Studijska grupa:  FIZIOTERAPIJA -STUDIJSKI PROGRAM 180/240 Školska godina:       2022-202. 
VANREDNI STUDIJ IV       godina VII       semestar od:  03.10.2022. do:  12.02.2023. 
 

Šifra Naziv predmeta Nastavno osoblje Trajanje Sedmični 
raspored Časova Dnevni 

raspored Sala Napomena 

A / OBAVEZNI PREDMETI 

3.03.03.005. Menadžment zdravstva Doc.dr Darijana Antonić 03.10.22 - 06.11.22. Subota  2 09-11 8 

ZADNJI TERMIN 
PREDAVANJA JE 
PREDVIĐEN ZA 
KONSULTACIJE 
I PRIPREME ZA 

ISPIT. 

3.02.05.029. Primjena manuelnih tehnika u fizioterapiji Doc.dr Nataša Milenović 
11.11.2022. 
12.11.2022. 
25.11.2022. 
26.11.2022. 

Petak 
Subota 
Petak 

Subota 
4 

15-19 
9-13 

15-19 
9-13 

16 

3.02.35.003. Urgentna medicina, reanimatologija i intenzivna 
zdravstvena njega Doc. dr Saša Dragić 05.12.22. - 08.01.23. Srijeda 2 19-21 A2 

5.03.09.001. Pedagogija, didaktika i metodologija zdravstvenog 
obrazovanja Prof.dr Slađana Šiljak 09.01.23. -12.02.23. Subota 2 9-11 5 

 Spec. klinička  praksa  u fizioterapiji       

 
NAPOMENA: Raspored  predmeta koji nisu navedeni u tabeli će biti naknadno objavljen 
 
 
 


